O presente contrato terá o Regime de Execução Indireta, por preço mensal fixo, conforme condições do 
edital. 

CLÁUSULA TERCEIRA – VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
3.1. Pelo objeto deste contrato, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal de R$ 7.500,00 (sete 
mil e quinhentos reais), perfazendo o valor total de R$ 90.000,00 (noventa mil reais), pelo período de 12 (doze) 
meses. 
3.2. O pagamento será efetuado até o 30º (trigésimo) dia útil do mês subsequente ao da prestação dos 
serviços, mediante crédito em conta corrente, por meio de ordem bancária, em favor da CONTRATADA, cujos